Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCCCXXVII. Woldemar, Markgraf von Brandenburg, verkauft dem Könige
Erich von Dänemark die Hälfte des Thurmes zu Warnemünde, am 20.
Februar 1313.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

chio Joannes nostrum apponere non differemus sigillum, cum ad annos pervenerimus aetati legitimae deputatos. Hujus quoque facti testes sunt fideles Droyseko, Ludolphus de Wedell, Egbertus Ramele, Petrus de Niegenborg, milites, Sloteko nostrae Curiae Protonotarius cum aliis pluribus fide dignis. Actum et datum Spandow, anno Domini Millefimo Trecentesimo Decimo Tertio, in die Purificationis beatae Mariae.

Transumptum est hoc privilegium a Wartislao, Duce Slavorum, Cassuborum et Pomeranorum. Testes fuerunt Reverendus Vir Dominus Conradus Caminensis Ecclesiae Electus, Jo. Bere Marscalcus ac Monarchus de Boene, Jo. Bere de Benekow, Byphro de Strackomin, milites et alii plurimi fide digni[s]. Actum et Datum in claustro Belebuck, anno Domini M. CCC. XVII. Die Dominica, qua cantatur: Memento mei Domine in beneplacito.

Nach Schoettgen et Kreyfigii Diplom. III, 23.

CCCCXXVII. Woldemar, Markgraf von Brandenburg, verkauft dem Könige Erich von Dänemark die Hälfte des Thurmes zu Warnemünde, am 20. Februar 1313.

Vniuersis, ad quos presens scriptum deuenit, innotescat Quod nos Woldemarus dei gracia Brandenburgensis, Lusatiae et de Landesberg Marchio, nostro ac illustris Johannis, Marchionis Brandenburgensis, nomine, Excellenti Principi Domino Erico, Danorum Regi, nostro auunculo karissimo, vendidimus iusto venditionis titulo medietatem turris in Warnemunde fluio constructe, pro quinque milibus marcarum argenti Brandenburgensis et ponderis eiusdem, Cuius summe solucio debet fieri isto modo. Quingentas marcas argenti et ponderis predicti dictus Rex nobis persoluet de pecunia, quam ciues de Sundis in festo beati Johannis baptiste proximo sibi dare tenentur, et duo millia marcarum atque quingentas marcas argenti et ponderis predictorum in festo beati Jacobi proxime subsequenti de pecunia, quam ciues de Roztock sibi ipso termino dare tenentur, similiter nobis persoluet, ac duo milia marcarum argenti et ponderis presati dictus Rex in ciuitate Sternenberg a festo beati Martini proximo usque ad annum continuum (persoluet). Pro deductione quoque huiusmodi pecunie totalis securitatem nobilis dominus Henricus de Mekelenborch usque ad vnam municionum nostrarum fidelem prestabit. Si vero predictae pecunie ex parte civium de Rozstok et Sundis solucio facienda dictis terminis non fuerit adimpleta, extunc Nobilis vir dominus Henricus de Mekelenburch, noster affinis predictus, predictae turris medietatem et possessionem nobis promisit et tenebitur reddere et promissum pro dicta pecunia factum censetur fore nullum, et huiusmodi restitucio turris fiet sub modis et condicionibus stantibus, dum res foret integra, sic ut litere super hoc inter nos date fatentur. Preterea si summa predicta ex parte civium predictorum danda sub terminis prescriptis nobis persoluta fuerit et solucio duorum milium marcarum in ciuitate Sternenberg suo termino nobis facienda fuerit retardata, tunc predictus dominus Rex ac illustris